AKT = THEMELINT
{ SHOQERISE ME PERGJEGIES! TE KUFIZUAR
PASAREL FASHION SHPK

aot me daten D5/09/2024 (dyml]e @ njézet e kater), une Ortaku themelues

Alba Gjodi, shtetase shaipétare, atesia Gezim, e dotélindjes 03 Korrik 1988, modhore @ me zotés

[ plote per té vepruar, pajisur me karté identitet! me (0 033145461 dhe Nr,personal 1957030820

ME perputhje me Ligiin nr.9901 Daté 14.04.2008" Per Treglaret dhe Shogerite Treptare, siedhe
Ligjin nr.9723 daté 3.5.2007" Per Qendrén Kombétare té Regjistrimit *,

Kam vendasur 1é thermelo] Shogéring me Pergfeqiési t€ Kufizuar me emeln "PASAREL FASHION
SHPK
NENT 1,
EMERTIMI | SHOQERISE

Shogéria do té kete amar tregtar * PASAREL FASHION" SHPK
MEMNS 2

SELIA E SHOQERISE

shogéria do té keté seling e saj né adresen:
Durres, Rruga Vllazerimi, Zona Kadastrale 8513, Godine me Nr.pasurle 12/117+1-1
NENT 3

OBJEKTI | VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

Shagéria do té zhvillojé aktivitetin e saj si vijon :

Tregtim, Imporl-eksport,  prodhimin,  perpunimin,  transformimin dhe  ambalazhimin e
konfeksioneve, rrobave te gateshme, veshmbathje tekstile, te pambukta dhe te leshta te te gjitha
lpjeve, lendeve te para per industrineg e konfeksianeva,, etj,

Aktivitet sipas regjimit te perpunimit aktivi Fason).

Fonsulence, asistence, dhe cfarédo operacioni tjetér tregtar | lidhur me zhvillimin e aktivitetit te

4

konfeksionayve,



Tregtim te artikujve te ndryshme industriale, lendeve te para, makineri e pjese kembime per
makineri te ndryshime, atj

Martjen e perfagesimil te Kompanive te tiera ge eperojne ne kete sektor,

Logjistike ndermarrjeje.

shitje  on-line le pradukieve 2 veshmbathjeve te ndryshme.

Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete, per te trete e me gira.

shegéria sipas nevojave € aktivitetit ka t8 drejtén o ushtrimil L cdo akliviteti t8 ligishém, té
lejuashém pér formén e shogérisé, e cila nuk ndalohet me ligj.

MENT 4
IKAPITALI THEMELTAR | SHOQERISE

Kapitali i shogérisé éshté né vlerén 100,000 {nj&qind mijg} leké, i ndaré né 1 (nje) kuote me vierd
nominale té njé kuote prej 100,000 lekE,

Ortaku thermelues i Shogérisé Treglare zotéran kuotat né kéts shogéri si mé poshté:

ALBA GIOC! zotEron 1 (njé) kuotg me 100% pjesemarrje ne né kapitalin e Shogérisé me vleré
nominale prej 100,000 leké,

MEN! 5
KOHEZGIATIA E SHOQERISE

Shogéria do & zhvillojé veprimtaring e saj pér njé periudhe kohe L& pacakluar.

MNENI! &
ADMINISTRING | SHOQERISE

Ear e e e o =

Curres, me  Nr.personal 1704180187, | cili emérohet pér njé periudheé S-viecare, me té
drejté ripértéritje.

Administratori emérohet dhe shkarkahet me vendim 18 ortakéve, @ pérfagesojné me tepér se
giysmen e pjeséve Le kapitalit themeltar,

Administratori ka 18 gjithE kompetencat p&r t8 vepruar nd marredh&nie ma t& tretd né emér t&
shagérise, me pérjashtim té kompetencave g@ ligji ia jep artakéve.

Administratori mund LE keyejé LE gjitha veprimet e administrimit né interes t& shogérisé,
Administratori éshté pérgjegigs individualisht ndaj shogérisé ose té tratéve pér shkelje t&
ligjeve, statutil apo pér faje LE kryera gjaté administrimit t& shogErisg,




NENI 7
ASANMBLEIA E PERGITHSHME E ORTAKEVE

1. Mé rastin & marrjes s& vendimeve, qé kérkojné njg shumicé t8 zakanshme, asambleja e
pérgjithshme mund t& marré vendime té vlefshme vetém nése marrin pjess ortakit me té drejté
vote, g@ zotérojne mé shumée se 30 per gind t8 kuotave. ME rastin kur asambleja e pérgjithshme
duhel & vendosé pér céshije, 8 cilat kérkojne shumicé té kualifikuar, ajo mund @ marré
vendime t& vlefshme vetém nise ortakét gé zotérojng mé shumé se gjysmén e numrit total te
valave jang té pranishém perscnalisht, votojné me shkresd, apo mjete elektronike, sipas
parashikimeve 18 pikés 3 t8 nenit 88 t& ligfit "Per Shogerite Treglare®,

2, Mése asambleja e pargjithshrme nuk muend ©8 mblidhet pér shkak L mungesés s& kuorumit té
pormendur né pikién 1 té kétij neni, asambleja mblidhet pérsérl jo mé vond se 30 dité, me t8
njejtin rend dite.

MENI &
NOARIA E FITIMEVE
Fitimi g& do t8 shp&rndahet pérbEhet nga fitimi | vitit Tinanciar Lé cilit i jang zbritur shumat e

l&na ménjané pér rezervén , sl dhe duke | shtuar apo zbritur fitimet ose humbjet @ mbartura nga
vitet @ méparshme.

hernr 9
LiKuroing!
Shogéria éshté né likuidim e slpér g né momentin e prishjes s& saj , aperacion i cili do té& kryhet
sipas kérkesave té parashikuara né legjislacionin tregtar shqip&tar,

MNENT 10
Disporitat e fundit

Shogéria respekton ligjiin dhe statutin gé @shté pjesé e pandaré e kétij akti.

PEr cdo gjé tjetdr, q& nuk &shtd shkruar shprehimisht né kéte statut, zbatohet legjislaciont né fugi
pér shoqérité tregmare, pér QEG-né s dhe cdo lig] tjetér mbi veprimtaring e shogérive me
pérgjegjési té kufizuar

ORTAKU THEMELUES | SHOQERISE
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